Preis des Max-Hilmar Borchert

Freitag, den 2. August 2019, um 16:51

Starterliste: Prifung 14 Abt. : Springpriifung KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0243

0306

0320

0338

0369

0408

0420

0454

0011

0016

0023

0052

0054

0133

0148

0166

0184

0307

0303

0326

0339

0401

0406

0416

0445

0474

0475

0001

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Dorado 207

Lancoon

Leonardo van Holli

Loreley 109

Negata

Questo Vincitore

Quukske Z

Tenterhofs Cantuccini

Arctos 4

Baccara 181

Bartholomaeus 2

Camil

Cando 10

Chelsea 96

Cindy 1020

Cloud over Berlin

Conquest 14

Lando Blue V

Lacrosse 10

Levinio 11

Lorena 145

Quallitys Kia

Queen Waltraud

Quinterus

Special 10

Wielka

Wien |

A little Girl 2

Reiter (Nach-, Vorname)

Heinrich,Annelen
Mecklenburg-Vorpommern
Hacht,Elisa Marlene von
Hamburg

Hoffmann,Maren
Berlin-Brandenburg
Burmeister,Lukas

RSG Pritzwalk e. V.
Frieling,Paula-Marie
Hannover

Jurisch,Anna
Berlin-Brandenburg
Grandke,Isabelle
Berlin-Brandenburg
Haunhorst,Max
Weser-Ems
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Braunert,Anna
Schleswig-Holstein
Stecher,Natalia
Schleswig-Holstein
Schoechert,Laura
Sachsen

Scholz,Rica Marlene
Mecklenburg-Vorpommern
Greve,Johann
Mecklenburg-Vorpommern
Beckmann,Johanna
Schleswig-Holstein
Wecke,Joan
Sachsen-Anhalt
Haunhorst,Mick
Weser-Ems

Vesper,Kevin
Mecklenburg-Vorpommern
Honold, Tim
Baden-Wiirttemberg
Fleischlig,Charlise
Sachsen-Anhalt
Bayer,Luise

Sachsen

Nest,Gina-Sophia
Berlin-Brandenburg
Wascher,Christin
Mecklenburg-Vorpommern
Sievers,Tomke
Schleswig-Holstein
Munsberg,Henry
Weser-Ems

Plath,Lilli
Mecklenburg-Vorpommern
Schmidt,Jan-Luca
Hamburg

Loew er,Melina-Lesley
Sachsen

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis des Max-Hilmar Borchert

Freitag, den 2. August 2019, um 16:51

Starterliste: Prifung 14 Abt. : Springpriifung KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0014

0039

0045

0490

0081

0097

0104

0112

0117

0122

0123

0127

0156

0179

0182

0197

0207

0212

0247

0274

0288

0464

0324

0103

0162

0078

0168

0186

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

Armani 272

Cadeau du ciel 8

Calisto D

Calotta Caramba T

Carri-Go

Cederic 7

Cetellus

Chacco-Charlie

Champ of Classic

Charis 32

Charistea

Charming Girl 13

Clara 104

Con D'Arpina

Conius

Cornelia 35

Cris Cab

Cryptonite

DSP Comrada

For Surprise 2

Happy's Clavel

Van Helsing's Girl

Leverage

Cessy 47

Cleo 179

Carolus 47

Coach 9

Contendra FK

Reiter (Nach-, Vorname)

Rose,Chantal
Berlin-Brandenburg
Tamme,Lea
Berlin-Brandenburg
Rodde,Johanna
Schleswig-Holstein
Kiesew etter,Julius

SJ Pferdesport Pausin e. V.
Schimmelpfennig,Susan
Mecklenburg-Vorpommern
Reyer,Chiara
Westfalen
Lass,Franziska
Mecklenburg-Vorpommern
Ebert,Annika

Sachsen

Poppe,Anna

Hannover
Trimper,Hedy
Sachsen-Anhalt
Sternberg,Ludw ig
Berlin-Brandenburg
Hecht,Henryk Marvin
Hannover

Klocke,Anne
Berlin-Brandenburg
Boy,Henrike-Sophie
Hannover
Magens,Lena
Schleswig-Holstein
Venzke,Lucy Marie
Mecklenburg-Vorpommern
Dethlefsen,Jane Sophie
Schleswig-Holstein
Ehrhorn,Julia
Berlin-Brandenburg
Schmidt,Laureen
Sachsen

Dotzauer,Julia

Sachsen

Kalay,llkay
Schleswig-Holstein
Maack,Christoph
Mecklenburg-Vorpommern
Hacht,Elisa Marlene von
Hamburg
Hoffmann,Maren
Berlin-Brandenburg
Burmeister,Lukas

RSG Pritzwalk e. V.
Frieling,Paula-Marie
Hannover
Jurisch,Anna
Berlin-Brandenburg
Grandke,Isabelle
Berlin-Brandenburg

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis des Max-Hilmar Borchert

Freitag, den 2. August 2019, um 16:51

Starterliste: Prifung 14 Abt. : Springpriifung KI.M**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0145

0083

0266

0278

0231

0237

0152

0260

0193

0498

057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

Cilli Lou

Cartani's Caluna

Fixit 3

First Reiner

Dew inia 2

Discovery 40

Citizan Kane

Estaval

Cora 605

For Success
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Reiter (Nach-, Vorname)

Haunhorst,Max
Weser-Ems
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Braunert,Anna
Schleswig-Holstein
Stecher,Natalia
Schleswig-Holstein
Schoechert,Laura
Sachsen

Scholz,Rica Marlene
Mecklenburg-Vorpommern
Greve,Johann
Mecklenburg-Vorpommern
Beckmann,Johanna
Schleswig-Holstein
Wecke,Joan
Sachsen-Anhalt
Haunhorst,Mick
Weser-Ems

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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